
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про дострокове припинення  

повноважень депутата обласної  

ради сьомого скликання 

Дев'ятнадцята сесія  

сьомого скликання 

 

 

Відповідно до пункту 10 частини першої статті 43, частини першої статті 

49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно з пунктом 8 

частини першої статті 5 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» 

обласна рада 

  

 

ВИРІШИЛА: 

  
 

Вважати достроково припиненими повноваження депутата обласної ради 

Лусти Володимира Вікторовича, обраного від Миколаївської обласної 

організації політичної партії "Наш край", у зв’язку зі смертю. 

  

  

  

 
 

Голова обласної ради                                                                      В.В. Москаленко 

nau://ukr/280/97-ВР
nau://ukr/93-15

